Klub se zavazuje zabezpečit umístění objektu reklamy do 10 dnů ode dne jeho dodání ze strany 
objednatele.

IV.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany touto Smlouvou sjednávají, že služba spočívající v zajištění provedení Reklamy dle čl. II. 
této Smlouvy má celkovou hodnotu 99 800,- Kč (slovy: devadesát devět tisíc osm set korun českých) plus 
21% DPH.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Klubu za zajištění provedení Reklamy dle této Smlouvy smluvní odměnu 
ve výši 99 800,- Kč (slovy: devadesát devět tisíc osm set korun českých) plus 21% DPH.

3. Smluvní odměna ve výši 99 800,- Kč (slovy: devadesát devět tisíc osm set korun českých) plus 21% DPH 
je splatná na základě faktury klubu se splatností nejméně 14 dní vystavené po podpisu smlouvy.

V.
Další smluvní podmínky

1. Objednatel přebírá veškerou právní a hmotnou odpovědnost za kvalitu a distribuci výrobků, služeb